[image: image1.jpg]

X合〔201X〕（货）XXX_五邑大学XXX采购合同

合同编号：X合〔201X〕(货/工/服)XXX

五邑大学采购合同

甲方：五邑大学

地址：广东省江门市迎宾大道中99号
法定代表人：张运华

乙方：
地址：
法定代表人：
根据《中华人民共和国民法典》有关规定，经甲乙双方平等友好协商，现就                                    一事达成一致意见，并签订本合同，以便共同遵守。

第1条  乙方为甲方提供的产品（或服务）

1． 产品（或服务）名称：

2． 产品（或服务）清单：

	序号
	名称、规格、型号
	数量
	单价（元）
	总价（元）
	备注

第2条  产品（或服务）要求及质量标准

第3条  交货（或服务）时间

1． 乙方应当在    年  月  日前向甲方提供符合本合同要求的产品（或服务）。

2． 乙方提供产品或服务的送货地址：

3． 乙方应当承担交货前产品的所有风险以及送货（或提供服务）前的所有费用。

第4条  合同价款及支付

1． 乙方完成本合同项下所有义务，甲方应当向乙方支付含税价款人民币              （￥         元）。

2． 除上述合同价款外，甲方无需向乙方承担或支付任何费用。

3． 乙方收款账户如下，乙方收取该款项前，应当向甲方开具相应金额的正式税务发票，否则甲方有权拒绝向乙方付款。

账户名称：

账    号：
开户银行：

4． 双方同意按照以下第       方式支付合同价款：

（1） 乙方提供的产品（或服务）经甲方验收合格后  个工作日内一次性向乙方支付合同价款人民币                （￥         元）。

（2） 甲方分期向乙方支付合同价款，具体如下：

第一期  201 年  月  日前支付人民币     元。

第二期  201 年  月  日前支付人民币     元。

第三期  201 年  月  日前支付人民币     元。

（3） 甲方分期向乙方支付合同价款，具体如下：

第一期  经甲方书面确认乙方      后   日内支付人民币     元。

第二期  经甲方书面确认乙方      后   日内支付人民币     元。

第三期  经甲方书面确认乙方      后   日内支付人民币     元。

第5条  保证金

1． 乙方为完成本合同项下义务，应当于     年  月  日前向甲方支付 保证金人民币          （￥         元）。在乙方完成本合同义务，且不存在任何违约情形时，甲方在双方确认本合同履行完毕后    日内无息向乙方返还全部保证金。

2． 若乙方存在应当向甲方承担违约或赔偿责任情形时，乙方同意甲方有权直接没收所有保证金，若该保证金仍不足以弥补甲方损失的，甲方有权继续向乙方追索。

第6条  双方权利义务

1． 甲方权利义务

2． 乙方权利义务

（1） 乙方履行本合同所雇用的任何人员与甲方不具任何劳动或劳务关系，乙方保证甲方免受乙方任何雇用人员的追索。

第7条  合同提起解除或终止

1． 出现以下任何情形之一的，甲方有权单方面解除本合同，且无需向乙方承担任何违约或赔偿责任：

（1） 乙方提供的产品（或服务）经甲方二次及以上验收仍不合格的；

（2） 乙方在为甲方提供服务过程中发生损害甲方财产或造成甲方人员伤亡的；

（3） 乙方在为甲方提供服务过程中发生安全事故的

（4） 乙方存在信用危机或资信恶化，甲方有足够依据证明乙方无法继续履行本合同的；

（5） 乙方逾期    日向甲方提供产品（或服务）的；

（6） 乙方利用本合同从事损害甲方合法权益行为的。

第8条  违约责任
1． 乙方应按照双方约定时间完成相应合同义务（包括但不限于提供相应产品或服务），如因乙方原因未按时完成则每延迟一天向甲方支付违约金人民币     元，直到向甲方提供符合要求或标准的产品（或服务）。

2． 乙方对其提供的产品（或服务）保证提供    个月的质量保证期间。该期间内若乙方提供的产品（或服务）存在质量问题的，乙方保证无条件负责更换、维修。

3． 若因乙方原因导致甲方受到任何第三方追索的，乙方应当承担所有责任，包括甲方已经根据有关法律文书或协议承担部分。

4． 若因甲方原因逾期向乙方支付相应款项的，每延迟一天向乙方支付违约金人民币     元，直到向乙方清偿时止。

第9条  特别约定事项
第10条  争议解决
1． 本合同经甲乙双方协商一致确定，若对本合同条款理解出现歧义的，不得作出对任何一方不利的解释。

2． 本合同履行过程中，甲乙双方发生争议的，双方应当首先协商解决，协商不成的，任何一方可以向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第11条  其他
1． 本合同经甲乙双方签署后生效。

2． 本合同一式   份，甲方和乙方各执   份，具有同等法律效力。

附：乙方营业执照（或居民身份证复印件）

甲方（签章）：                  乙方（签章）：

法人代表签字：                 法人代表签字：

或授权代表签字：               或授权代表签字：

签订日期：    年    月   日

建议各承办部门按此合同编号模式编号：（1）首两字为部门简写，如后勤处为“后合”、设备处为“设合”、基建管理中心为“基合”等；（2）六角括号内容为合同签订年份；（3）小括号内容按合同类别分别为工程类为“工”、服务类为“服”、货物类为“货”等；（4）后三位为承办部门合同序号，如“001”。

PAGE
[image: image1.jpg]